
I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele OVANET a.s., Hájkova 1100!13, Ostrava, Prívoz

Oznacení cenového plánu Plán urcen pro stanice podnikové! bytové! bez rozlišení

podnikové

Poradové
Druh služby

Merná

Cena vcetne DPH [Kc]císlo jednotka

1

Pripojení k síti (zrízení telefonní
1 zrízení

1.990
úcastnické stanice)

2

Prístup k síti (používání telefonní

1 mesíc
O

úcastnické stanice)

3

Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4

Místní volání - ukoncené ve vlastní síti

4.1.

- silný provoz 3 minuty2,142

4.2
- slabý provoz 3 minuty2,142

4.3

- noc 3 minuty2,142

4.4

- víkend 3 minuty2,142

5

Místní volání - ukoncené v ostatních pevných sítích

5.1

- silný provoz 3 minuty2,4633

5.2

- slabý provoz 3 minuty2,142

5.3

- noc 3 minuty2,142

5.4

- víkend 3 minuty2,142

6

Dálkové volání - ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz 3 minuty3,927

6.2

- slabý provoz 3 minuty2,499

6.3

- noc 3 minuty2,499

6.4

- víkend 3 minuty2,499

7

Dálkové volání - ukoncené v ostatních pevných

sítích7.1

- silný provoz 3 minuty5,355

7.2

- slabý provoz 3 minuty3,57

7.3

- noc 3 minuty3,57

7.4

- víkend 3 minuty3,57

8

Volání ukoncené v mobilních sítích

8.1

- silný provoz 3 minuty13,209

8.2

- slabý provoz 3 minuty13,209

8.3

- noc 3 minuty13,209

8.4

- víkend 3 minuty13,209

9

Mezinárodní volání

9.1

Nemecko 3 minuty7,854

9.2

Slovensko 3 minuty7,854

9.3

Velká Británie 3 minuty16,065

9.4

Rakousko 3 minuty7,854

9.5

Spojené státy americké 3 minuty16,065

9.6

Polsko 3 minuty7,854

9.7

Ukrajina 3 minuty33,915

9.8

Francie 3 minuty16,065

9.9

Itálíe 3 minuty7,854



9.10 Rusko 3 minuty30,345
9.11

Nizozemsko 3 minuty7,854
9.12

Švýcarsko 3 minuty19,635
9.13

Belgie 3 minuty16,065
9.14

Chorvatsko 3 minuty33,915

9.15

Madarsko 3 minuty19,635
9.16

Španelsko 3 minuty16,065

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty33,915
9.18

Švédsko 3 minuty16,065

9.19

Kanada 3 minuty19,635

9.20

Izrael 3 minuty30,345

10

Krátká textová zpráva (S MS)

10.1

- do pevné site 1 SMS

10.2

- do mobilni site 1 SMS

11

Paušálne hrazené volání

12

Vytácený (komutovaný) prístup k Internetu

12.1

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvních

10 minut
12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalšich

10 minut
12.3

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
prvních

10 minut
12.4

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalších

10 minut
12.5

- dalši casové pásmo
prvních

10 minut
12.6

- další casové pásmo
dalšich

10 minut
12.7

Volné minuty - pocet pocet minut

13

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plán II)

13.1

- cenové podminky

13.2

- další podmínky

14

Rozdelení provozu - volání

14.1

silný provoz (od 7 do 19 hod.)

14.2

slabý provoz (od 19 do 17 hod.)

14.3

noc (od O do O hod.)

14.4

víkend ( od O do 24 hod.)

15

Rozdelení provozu - prístup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.)

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.)

15.3

- další provoz (od ... do ... hod.)



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznacení podnikatele: OV ANET a.s., Hájkova 1100/13, Ostrava, Prívoz

Oznacení cenového plánuTyp síte (pevná/mobilní)

pevná
Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišeníPoradové

Druh službyCena vcetne DPH [Kc/3 minuty]císlo
1

Národní volání· místní

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti)

1.1.1

- silný provoz 2,142
1.1.2

- slabý provoz 2,142
1.1.3

- víkend 2,142
1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích)

1.2.1

- silný provoz 2,4633
1.2.2

- slabý provoz 2,142
1.2.3

- víkend 2,142
1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilních sítích)

1.3.1

- silný provoz .,
13,209

1.3.2

- slabý provoz 13,209
1.3.3

- víkend 13,209

1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti)

1.4.1

- silný provoz 2,142

1.4.2

- slabý provoz 2,142

1.4.3

- víkend 2,142

1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích)

1.5.1

- silný provoz 2,4633

1.5.2

- slabý provoz 2,4633

1.5.3

- víkend 2,4633

1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítích)

1.6.1

- silný provoz 13,209

1.6.2

- slabý provoz 13,209

1.6.3

- víkend 13,209

2

Národní volání· dálková
,,'

2.1 Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti)

2.1.1

- silný provoz 3,927

2.1.2

- slabý provoz 2,499

2.1.3

- víkend 2,499

2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítich)

2.2.1

- silný provoz 5,355
2.2.2

- slabý provoz 3,57

2.2.3

- víkend 3,57

2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích)

2.3.1

- silný provoz 13,209

2.3.2

- slabý provoz 13,209

2.3.3

- víkend 13,209



3 Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánI)
3.1

- cenové podmínky

3.2

- další podmínky

4
Rozdelení provozu

4.1

silný provoz (od 7 do 19hod.)

4.2

slabý provoz (od 19 do 7hod.)

4.3

víkend (od O do 24 hod.)


